
ZARZĄDZENIE Nr 93/2017 
Burmistrza Wyszkowa 

z 31 marca 2017 roku 

 

 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół 

„Rybienko Leśne” w Wyszkowie.  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 47 ustawy z 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2016 r., Dz. U. poz. 446 z późn. zm.), 

art. 250 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy  wprowadzające ustawę 

- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 376) w związku z Uchwałą nr 

XXXV/347/17 Rady Miejskiej w Wyszkowie z 28 lutego 2017 r. w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 

szkolnego, zarządzam, co następuje: 

 

      § 1. 

 

Przedłużam Pani Alinie Oleksiak powierzenie stanowiska Dyrektora Zespołu 

Szkół „Rybienko Leśne” w Wyszkowie, które z 1 września 2017 roku  staje się 

ośmioletnią Szkołą Podstawową nr 3 im. Jana Hempla w Wyszkowie, na okres 

od 1 września 2017 roku do 31 sierpnia 2019 roku 

 

      § 2. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

    
 

 

 


